UBND THÀNH PHỐ HỘI AN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan      #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian vào lớp mùa đông đối với học sinh tiểu học

Căn cứ vào tình hình thực tế, kể từ ngày 24/12/2024 thời gian vào lớp đối với
học sinh tiểu học trên địa bàn thành phố Hội An được áp dụng như sau:

- Buổi sáng: Lúc 7 giờ 15 phút.
- Riêng đối với trường TH Sơn Phong và TH Lý Tự Trọng linh hoạt trong việc

thay đổi thời gian vào lớp mùa đông.
Các trường Tiểu học, TH-THCS thông báo thời gian vào lớp trên đến Hội đồng

sư phạm nhà trường, học sinh và cha mẹ học sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Các trường TH, TH-THCS (thực hiện);
- Lưu: VT, TH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2024-12-23T09:40:17+0700
	Quảng Nam

		2024-12-23T10:55:38+0700
	Quảng Nam

		2024-12-23T10:55:44+0700
	Quảng Nam

		2024-12-23T10:55:44+0700
	Quảng Nam